

تیتُر

- محمدرضا میرتاج‌الدینی، معاون پارلمانی احمدی‌نژاد:تحقق عدالت مهم‌ترین هدف سفرهای استانی است
- سیدحسین خمینی: محبت به خاندان پیامبر (ص) سرمایه مسلمان است
- فاطمه باذغی،معاون حقوقی رییس جمهوری در یادداشتی: نظارت رییس مجلس بر مصوبات دولت در قانون اساسی پیش‌بینی نشده است
- دو نفر از زائران ایرانی روده شده توسط معارضان سوری آزاد شدند
- قرار گاه سازندگی اتم/النبیاء(ص): هر گونه ادعا مبنی بر عقد قرارداد خارج از مناقصه تکذیب می‌شود

خبر

نایب‌رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

ایران خواستار رابطه خوب با فرانسه است

■ **ایلنا:** نایب‌رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: فرانسه در زمان شیراک در مدیریت جهانی سهم مستقل داشت و دنباله‌رو نبود. «کلام جالبی» نماینده شاهرود و نایب‌رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: انتخابات فرانسه نشان داد که سیاست‌های سارکوزی شکست خورد و مورد استقبال مردم فرانسه قرار نگرفت. وی افزود: بخش زیادی از عدم اقبال به سارکوزی به تبعیت او از سیاست‌های آمریکا نایدیده گرفتن انقلاب‌های منطقه و همچنین مواضع وی در رابطه با مسایل هسته‌ای ایران بر می‌گردد و آنچه اولاد باید انجام دهد آسیب‌شناسی عملکرد سارکوزی است. وی ادامه داد: ایران خواستار رابطه خوب با فرانسه است و مردم فرانسه از سابقه خوبی برخوردار هستند اما در دوران سارکوزی روابط خوبی با فرانسه ن‌شاهد نمودیم.

یک مقام ژاپنی:

دولت ژاپن پوشش بیمه برای نفت ایران را بررسی می‌کند

■ **ایسنار:** روزنامه اینترنت‌نشل دویل گزارش داد که دولت ژاپن احتمال دارد نتکشی‌های این کشور را که به دلیل تحریم‌های شورای امنیت ممکن است نتوانند برای حمل نفت ایران تحت پوشش بیمه قرار گیرند، بیمه کند. روزنامه اینترنت‌نشل دویل به نقل از یک مقام دولت ژاپن که نامی از وی برده نشد نوشت که ارابه بیمه مستقل از گزینیهایی است که تحت بررسی قرار دارد، به گزارش شبکه تلویزیونی یولبیرگ، این مقام ژاپن افزود که اجتناب از تحریم‌ها از طریق مذاکره با اتحادیه اروپا همچنان از اولویت‌های دولت ژاپن است.

رایزنی‌های صالحی در شرم‌الشیخ

■ **فارس:** «المار محمدیاریف» وزیر خارجه جمهوری آذربایجان در خاشنه نشست وزرای خارجه جنبش عدم تعهد در شرم‌الشیخ مصر در دیدار با علی‌اکبر صالحی وزیر خارجه ایران با ابراز خرسندی از سفر «خلف خلفاف» معاون وزارت خارجه این کشور به تهران، نتایج این سفر را امیودار کننده خواند و ابراز امیدواری کرد این سفر به گسترش و تعمیق روابط قیما بین کمک کنند. المار محمدیاریف گفت: جمهوری آذربایجان خواهان بهترین روابط با جمهوری اسلامی ایران است و استمرار و افزایش رازنی‌ها در جهت حل هر مساله و رفع هرچه سریع‌تر هرگونه ابهام مفید است. «علی‌اکبر صالحی» همچنین در دیدار با احمد، وزیر مشاور در امور خارجه هند در حاشیه برگزاری نشست دفتر هماهنگی وزرای خارجه کشورهای عضو جنبش عدم تعهد در شرم‌الشیخ آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی پیرامون همکاری‌های دو کشور را بررسی کرد. وزیر امور خارجه در این دیدار اظهار داشت: خوشبختانه روند مناسبات و همکاری‌های دو کشور در مسیر خوبی قرار دارد و به خوبی پیش می‌رود.

ادعای یک مقام آمریکایی در باره تحریم ایران

■ **ایسنل:** یک مقام وزارت خزانه‌داری آمریکا مدعی شد که شک دارد ایران بتواند یک سیستم پرداخت دیگر برای جایگزینی بانک مرکزی‌اش که هدف تحریم‌های آمریکا علیه ایران قرار گرفته‌است، پیدا کند. «دیوید کوهن»، معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در زمینه تروریزم و اطلاعات مالی روز پنجشنبه در مراسمی در واشنگتن مدعی شد: می‌توان گفت که ما نسبت به تلاش‌ها برای طراحی روش‌های پرداخت جایگزین بسیار شک و تردید داریم. به گزارش رویترز، کوهن خطاب به اعضای اتاق فکر مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی گفت: ما فرض را بر این می‌گذاریم هر کسی که از ایران نفت می‌خرد، در نهایت به بانک مرکزی ایران پول پرداخت می‌کند، حتی اگر برخی گام‌های میانگیرانه اتخاذ شود. هدف از تحریم‌های غرب علیه ایران این است که موسسات مالی را از انجام تعاملات نفتی با بانک مرکزی ایران باز دارد. شرکت‌هایی که از ایران نفت‌خام می‌خرند، تا ۲۸ ژوئن (هشت تیر) فرصت دارند واردات نفتی خود از ایران را کاهش دهند، در غیراین صورت موسسات آنها، آلیا بلزهای آمریکا منع خواهند شد.

انتقاد امام‌جمعه بندرعباس از برپایی نمایشگاه دستاوردهای دولت

■ **مهر:** امام‌جمعه بندرعباس با انتقاد از برپایی نمایشگاه دستاوردهای سفرهای استانی دولت، گفت: درخصوص سفرهای استانی دولت به اندازه کافی اطلاع‌رسانی صورت گرفته و هزینه‌کردن برای چنین نمایشگاه‌هایی هیچ معنایی ندارد. آیت‌الله‌فلاملی نغمی‌آبادی در خطبه‌های نمازجمعه بندرعباس تصریح کرد: در مجموع طی این صدسفر استانی دولت، حداقل ۲۰۰ هزار از وقت تمامی رسانه‌ها در اختیار دولت قرار گرفته و صداسیما به طور کامل به تبلیغات این سفرها پرداخته و هم‌کنون برپایی چنین نمایشگاه‌هایی معنا ندارد. وی گفت: مسوولان باید به‌جای برپایی چنین نمایشگاه‌هایی به فکر کارهای انجام‌نده باشند و باید از آنها پرسید آیا حاضرند نمایشگاهی از کارهای انجام‌ننده بر کنند.

ایلنا: محمود احمدی‌نژاد در سفر استانی خود به خراسان رضوی، با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور و تاکید بر اینکه به لطف خدا، دولت به پشتوالبه شما شرایط بازار را به قبل از توطئه اقتصادی باز خواهد گرداند، گفت: آنها ضربه‌ای درد خیال کردند از ملت و دولت انتقام گرفتند اما الان دولت بر بازار و این توطئه مسلط و در تلاش است تا این توطئه را ریشه‌کن کند. محمود احمدی‌نژاد، در دور چهارم سفرهای استانی دولت که تا ۴۵ دقیقه تاخیر در جمع مردم در صحن جامع مرقد مطهر امام هشتم(ع) حاضر شد، گفت: شما مردمی هستیید که ۳۳ سال است جلوی همه ابرقررت‌ها ایستاده‌اید و خسته نشده‌اید؟ این همه بداخلاقی، بی‌ادبی و فشارهای گوناگون خستتان نکرده است؟ و در تشریح صدمین سفر هیات دولت تصریح کرد: خیلی‌ها باور نمی‌کردند، این سفرها شکل بگیرد یا ادامه پیدا کند و در همان ابتدا سخنی را مبنی به سرانجام نداشتن این سفرهایابن می‌کردند.احمدی‌نژاد تصریح کرد: دولتی که در مرکز کشور بنشیند، با فشار اطراف خود و زیاده‌خواهان اطرافش نمی‌تواند عدالت را برقرار کند. عدالت زمانی برقرار می‌شود که نگاه دولت عادلانه در سراسر این سرزمین پخش شود و هیچ‌جا برایش نفوذ نداشته باشد. وی اشاره به اینکه یکی دیگر از اهداف سفر دولت، نظارت بر مسوولان است، تصریح کرد: از گوشه و کنار گزارش‌هایی می‌رسد که در دستگه‌های دولتی به جای خدمتگزاری اندیشه و فکر دیگر، گروه‌بازی، بدباندی و دفاع از این و آن به وجود آمده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود به تحولات در بازار داخلی و اقتصاد کشور اشاره کرد و گفت: حدود یک سال و نیم قبل در یک برنامه تلویزیونی با شما درباره طرح دهفمندی یارانه‌ها به عنوان بزرگ‌ترین طرح تحول اقتصادی سخن گفتیم که طرحی اساسی و در راه عدالت و اصلاح ساختار اساسی کشور است. احمدی‌نژاد با اشاره به اینکه به لطف خدا این طرح با موفقیت انجام شد و دستاوردهای فراوانی داشت، گفت: از همان روز نگران بودم که بدخواهان و ناجوالمردمان و دشمنان ملت این پیروزی را نپسندند و

سیاست

راهکار احمدی‌نژاد برای مهار «توطئه اقتصادی»:

مردم، یکی دو ماه کمتر به بازار بروند



مترصد وارد کردن ضربه باشند تا شیرینی این اتفاق بزرگ به کام ملت تلخ شود. نگران بودم در بازار اخلاص کنند و مسایلی ایجاد کنند تا نابسامانی در بازار به وجود بیاید و به بهانه این مشکلات کار بزرگ ملت را زیر سوال ببرند. احمدی‌نژاد با اشاره به شایعه‌پراکنی و درج اخبار دروغ درباره عدم موفقیت طرح تحول اقتصادی گفت: در بازار ارز و طلا که ارتباطی به دهفمندی یارانه‌ها ندارد، اخلاص کردند تا به این ترتیب بیان کنند که بعد از دهفمندی دچار مشکلات اقتصادی شده‌اند. وی با اشاره به اینکه بانک مرکزی بیش از سال‌های تاریخ ایران ارز در اختیار کسانی که تجارت می‌کردند، قرار داده، گفت: اما عداای با یک شیطنت مزبونه و طراحی‌شده بازار ارز و سکه را با کمک بیگانگان به هم ریختند. وی با اشاره به اینکه غربی‌ها به اعمال تحریم پهانه را در اختیار اینها قرار دادند، گفت: می‌خواستند با برهم زدن نظم بازار این مشکلات را به گردن دهفمندی یارانه‌ها بیندازند و دولت در صدد برخورد با این مساله است تا فشاری به ملت وارد نشود و برخورد با این توطئه‌ها نیازمند اطلاعات دقیق است. احمدی‌نژاد با اشاره به اینکه نیروهای اطلاعاتی و عناصر اطلاعاتی هوشمندی داریم، گفت: عداای به عنوان مقدمه با عنصر و موضوعات فرعی، کاذب و دروغی ذهن و اندیشه عناصر اطلاعاتی

ترابی، نماینده شهر کرد اعلام کرد:

هزینه سفرهای استانی بیشتر از دستاورد آن

سفرها هرخصی گرفته و تلاش داشتند در کنار رییس‌جمهوری در تصاویر باشند اما در سال‌های اخیر بعضا با صور و بیانیه و نامه‌های اعتراضی حتی هنگام سفر احمدی‌نژاد به استان‌شان دولت را همراهی نکردند، دلیل آن چه بود؟

متأسفانه در سفرها برخوردی مناسب و در شأن نمایندگان صورت نمی‌گرفت. در سفرهای آخر اجازه صحبت به نمایندگان در جمع مردم را نمی‌دادند. حتی اجازه نمی‌دادند آنها با بداند به همراه افراد دولت در جایگاه و در انتظار مردم حاضر شوند. این برخوردها به نحوی بود که یکسری نماینده طرفدار دولت هم ناخوشود بودند. از سوی دیگر پروژه‌هایی که در سفرهای دور اول و دوم به تصویب رسیده بود، اجرایی نمی‌شد و مردم ناراضی بودند. مصوبات دولت تنها توقعات مردم را در استان افزایش داده بود. همه اینها موجب ناراضیانی نمایندگان و عدم همراهی دولت در سفرهای آخر به استان‌ها بود.

۴ **در سفرهای اول نامه و تقاضاهای بسیاری از سوسی مردم به دولت داده می‌شد و بعضا گاهی با پاسخ همراه بود. مجلس محل اعتبارات این پرداخت‌ها در سفرهای استانی را مشخص کرد؟**
در سفرهای استانی دور اول بین ۴۰ تا ۵۰هزار تومان به مردم پول داده می‌شد و وام‌های ۵۰۰هزار تومانی پرداخت می‌شد. به نامه‌ها پاسخ داده می‌شد اما با افزایش سفرها و درخواست‌های مردمی که در همه استان‌ها بود، کم‌کم توقعات بالا رفت و امکان پاسخگویی به نیازها و نامه‌ها نبود. هیچ دولتی این همه امکانات ندارد که به این همه تقاضا پاسخ دهد. در نهایت با اکتش‌ها زدگدی مردم را به همراه داشت.

هم آغاز خواهد شد. وی با اشاره به اینکه فاصله طبقاتی با اجرای این طرح کم شده است، گفت: این طرح باید ۱۵ تا ۲۰سال بدون مشکل ادامه پیدا کند تا برای رسیدن به نقطه مطلوب فاصله‌ها را کم کنیم. وی با اشاره به اینکه ما در اجرای این طرح با دو گروه مواجه هستیم، گفت: گروه اول از اول مخالف بودند؛ با هر طرح و پیشرفت و هر برنامه‌ای که دولت می‌داد، بدون بررسی مخالفت می‌کردند و پای خود را در یک کشش کردند که قانون جدید و لایحه بدهید تا اجرا شود و وقتی لایحه می‌دادیم آن لایحه زیر و رو می‌شد و اختیارات کشور و دولت گرفته می‌شد و حداقل اختیار را به دولت برای اجرا می‌دادند.

تأیید ضمنی بنزین هزار تومانی

به گزارش مهر، احمدی‌نژاد در واکنش به اعلام افزایش قیمت بنزین به دو هزار تومان تأکید کرد: «گفته‌اند که قیمت بنزین به لیشتری دوهزار تومان می‌رسد، آنها با این سخنان بهانه دست اخلاگران می‌دهند. این مسایل از اساس دروغ است، در واقع با این سخنان بازار به هم می‌ریزد اما در پایان برنامه حداکثر قیمت بنزین ممکن است به نصف این مقدار برسد.» وی با اشاره به اینکه گفتن این مسایل در ادامه همان طراحی است و ارتباطی به دهفمندی ندارد، گفت: تورم تا تیر ۹۱ خود را نشان می‌دهد و برخی میزان رشد آن را بین چهار تا شش درصد اعلام کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه برخی بیسان می‌کردند دولت می‌خواهد اثراتی ایجاد کند و ما می‌خواهیم جوشی را بگیریم، گفت: دولت می‌خواهد با اصلاح اقتصادی ریشه گرانی رایشکند. احمدی‌نژاد تأکید کرد: هنوز ستاری‌وی مرحله دوم را نهایا نکرده‌ایم که تیتیر می‌زنند بنزین گران شد. اینها از پیشرفت کشور ناخشنودند و می‌خواهند شرایط را مختل کنند تا برنامه‌اجرا نشود. احمدی‌نژاد تأکید کرد: می‌گویند اگر صد تومان به بنزین اضافه کردید ۵۰تومان به مردم بدهد ۵۰تومان به مردم خاص، اگر ۱۰۰تومان را به عداای خاص بدهیم رانت ایجاد می‌شود اما می‌خواهند پول درشتی را به حسایی بگذارند و به این و آن بدهند.

درشتی را به حسایی بگذارند و به این و آن بدهند.

۴ **منبع هزینه‌ها در سفرهای استانی مشخص بود؟**
یکی از محورهای تحقیق و تفحص از سفرهای استانی مشخص کردن منبع اعتبارات و هزینه‌ها در این سفرها بود اما متأسفانه مجلس به آن رای نداد.

۴ **مجلس چقدر بر این سفرهای استانی نظارت داشت؟**

مهم‌ترین بحثی که در مجلس پیرامون سفرهای استانی شکل گرفت، طرح تحقیق و تفحص بود اما طرفداران دولت به دلیل شیفتگی زیادشان تصور می‌کردند این طرح برای مخالفت با دولت و اقدامی سیاسی است. دیدگاه کارشناسی را باور نمی‌کردند. اصولگرایان نیز تصویب این طرح را مصداق این جمله که خودکرده را تدبیر نیست، می‌دانستند و با طرح مخالفت کردند. بنابراین این مجلس نظارت دقیق و منسجمی بر سفرهای استانی نداشت. انتخابات ریاست‌جمهوری، انتخابات مجلس و مسایل سفرهای خارجی و خارجی همه بر کاهش نظارت بر سفرهای استانی تأثیر داشته است.

۴ **برخی از منتقدان سفرهای استانی را نوعی اقدام تبلیغاتی – سیاسی از سوی دولت می‌دانستند با چنین دیدگاهی موافق هستید؟**
اینکه این سفرها در آستانه انتخابات‌ها برپگ می‌شد، شایبه تبلیغاتی بودن سفرها را قوت می‌بخشید. گاهی سفرها با کار کارشناسی و تجزیه و تحلیل استان مدنظر آمایش سرزمین همراه است که نشان از منطقی بودن تصمیمات و مصوبات دارد. اما زمانی که مشاهده می‌شود همه مصوبات استان‌ها شبیه به هم است و پروژه‌ها احساساتی و بدون برنامه و منطق مصوب می‌شود، نشان می‌دهد پایگاه کارشناسی ندارد. در چنین شرایطی چنین شایبه‌ای را بیشتر در اذهان متصور می‌کند. این سفرها گاه با اهداف سیاسی مشخص انجام می‌شد هم کار کرد مثبتی داشت.

۴ **این سفرها دستاورد مثبتی هم داشته است؟**

حضور مقامات اجراییی رده بالا در بین مردم مناطق دورافتاده و استان‌ها قطعاً دستاورد مثبت این سفرها بوده است. اما بالا بردن سطح توقعات مردم و پاسخ ندادن به آن نتیجه منفی سفرها و خارجی می‌باشد.

انتقاد امام‌جمعه ایلام از اقتصاد نفتی

ایرنا: امام‌جمعه ایلام گفت: اقتصاد نفتی، کشور را مصرفی بار آورده است.حجت‌الاسلام طلفی در جمع نمازگزاران ایلامی با بیان اینکه تولید ملی و حمایت از کسبوکار ایرانی، به باور گریر و استفاده از ظرفیت‌های داخلی و نیروی کارآمد توسعه‌دهنده داخلی است، گفت: اقتصاد نامرغوبی است و تک‌بعدی است و نظام معیشتی اقتصادی ایرانیان به واسطه اقتصاد مبتنی بر نفت بنا

شده است که متأسفانه کشور را به یک کشور مصرفی تبدیل کرده است. او ادامه داد: این بدترین نوع اقتصاد است که نفت را صادر کنیم و در مقابل کالای مصرفی، صنعتی، کشاورزی و بدتر از همه کالاهای لوکس وارد کنیم.امام‌جمعه ایلام گفت: حاصل این نوع اقتصاد رسوخ بیکاری و مصرف‌گرایی است که منشا فساد اخلاقی، اجتماعی و عامل بسیاری از بیماری‌های وحشتناک روحی و روانی است. لطیفی ادامه داد: نتیجه دیگر اقتصاد نفتی این است که در اقتصاد متکی بر نفت، تولید معنا پیدا نمی‌کند، چه تولید فکر و اندیشه و چه تولید در بخش صنعت و کشاورزی و از همه مهم‌تر اصولاً ساختارهای فرهنگی و اجتماعی جامعه متأثر از اقتصاد نفتی ایجاد می‌شود.

این برنامه بیش از ۱۵میلیون نفر از آنها استحقاق دریافت یارانه را ندارند باید به کدام توطئه یا اخلاصی نسبت داده شود؟ مشکل موجود کشور و تورم بزرگی که در انتظار جامعه و اقتصاد کشور است بیش از هر چیز محصول سیاست‌های اغلب غیر کارشناسی اقتصادی است که با اصلاح آنها می‌توان آینده روشنی برای کشور رقم زد. امام‌جمعه ایلام گفت: سیاست‌های نادرست را اصلاح کنیم، در روز یک بحران از سوی جریان انحرافی نباشیم.

مهم نیست

موضع حماس درباره حمله احتمالی اسرائیل به ایران

■ **فارس:** سازمان سیاسی- نظامی حماس مدعی شد که به‌دلیل ایران وارد جنگ نمی‌شود. اسماعیل هنیه نخست‌وزیر دولت حماس، در مصاحبه‌ای با خبرگزاری رویترز که پنجشنبه گذشته منتشر شد اعلام کرد که در صورت حمله اسرائیل به ایران، جنبش تحت نظر او به جنگ در برابر اسرائیل کشانده نخواهد شد. هنیه در این گفت‌وگو تأکید کرد که حماس «جنبشی فلسطینی» است و تنها‌دست به کاری خواهد زد که «با منافع مردم فلسطین سازگار باشد». وی در عین حال اشاره کرده که جمهوری اسلامی نیز تائسون از این گروه هیچ درخواستی نکرده است. هنیه گفت: «ایران از ما چیزی نخواسته و ما هم فکر نمی‌کنیم، ایران به ما نیازی داشته باشد. همنیه گفت: حماس یک جنبش فلسطینی است که در داخل فلسطین فعالیت می‌کند و عملکرد سیاسی و میدانی آن متلشب با منافع ملت فلسطین است.

آزادی ۲ خبرنگار ترک در سوریه با واسطه ایران

■ **مهر به نقل از روزنامه شنی شفق ترکیه خبر داد:** سفارت ایران در آنکارا اعلام کرد که ۲ خبرنگار ترک ناپدید شده در سوریه به‌زودی آزاد خواهند شد، عبدالرضا شلقی» راینر مطبوعاتی سفارت ایران در آنکارا گفته: «ادم اوز کوبسه» و «محمد جوشنکون» که خبرنگار ترک که دست گروهی در سوریه هستند ظرف دو تا سه روز آینده به ترکیه بازخواهند گشت. هنوز نحوه آزادشدن این افراد مشخص نیست اما به احتمال زیاد به سفارت ایران در دمشق تحویل داده خواهند شد و مسوولان ترک در جریان کامل تمامی مراتب آزادسازی قرار خواهند گرفت.

بیانیه مشترک سایت‌های خبری ایران درباره ماجرای کاریکاتوربست اراکی

■ **عصر ایران خبر داد:** در پی انتشار خبر محکومیت یک کاریکاتوربست اراکی به ۲۵ ضربه شلاق، آن هم به دلیل کشیدن کاریکاتوری متعارف از نماینده این شهر در مجلس شورای اسلامی، سایت‌های خبری ایران با صدور بیانیه مشترکی، خواستار تجدید نظر در این باره و اصلاح روش‌های برخورد با رسانه‌ها شدند.

خاطره «روحانی» از جلسه مهم با احمدی‌نژاد

■ **«حسن روحانی» دبیر اسبق شورای امنیت ملی که مسوول پرونده هسته‌ای ایران بود در کتاب خاطراتش که به‌تازگی منتشر شده نوشته:** در تاریخ ۱۳۸۴/۵/۱۸ قرار بود از آنجلس، جلسه اضطراری شورای حکام تشکیل شود. آقای احمدی‌نژاد دو روز قبیل از آن (۱۳۸۴/۵/۱۶) به رنژگ رندند و خواستند که در ریاست‌جمهوری بروم. ایشان گفتند چرا آنجلس می‌خواهد جلسه فوق‌العاده بگیرد؟ گفتیم می‌خواهند مساله راهاندازی اصفهان را بررسی کنند. گفتند آنجلس حق ندارد چنین کاری بکند چون ما کار خارقیه نکرده‌ایم، خوب است با البرادعی گفتنی صحبت کنید. گفتیم این‌طور نیست که مدبر کل همه‌کار باشد، احمدی‌نژاد گفت: حکام آنجلس، سفرای ۳۵ کشور هستند که براساس گزارش مدیر کل تصمیم می‌گیرند. بعد بحث شد که آنجلس تحت نفوذ غرب است. پرسیدند چرا آنجلس تحت نفوذ آنهاست؟ گفتیم برای اینکه هم بیشتر بودجه آنجلس را آنها می‌دهند و هم بر اکثر کشورها عضو، نفوذ دارند. ایشان گفتند هزینه‌های آنجلس در سال چقدر است؟ گفتیم نمی‌دانم، ملاً چند صد میلیون دلار. گفتند شما همین حالا به البرادعی رنژگ بنزید و بگویید ما کل مخارج آنجلس را می‌دهیم. گفتیم اولاً آنجلس نمی‌تواند پذیرد، چون برای مخارج آنجلس و بودجه آن، مقرراتی وجود دارد و تقایا ما هم چنین حق و اختیاری نداریم چون اگر به جایی بخواهیم کمک بلاعوض کنیم، مجلس باید تصویب کند. گفتند من به شما می‌گویم، شما چه کار دارید؟ گفتیم روش کاری من این‌طور نیست و من چنین تصمیم نمی‌گیرم. اگر اصرار دارید، خودتان با البرادعی صحبت کنید. در ادامه گفتیم شما من را خواستید تا به من چنین توصیه‌ای کنید یا مسایل مربوط به بحث هسته‌ای را از من پرسید؟ گفتند من نظرم را به شما می‌گویم. گفتیم من فکر کردم من را خواستاید تا به شما مشورت بدهم. اگر می‌خواهید چنین دستوراتی را بدون مشورت و تصویب در جلسه سران بدهید، خوب است زودتر، دبیر جدیدی را منصوب کنید و با این دستورات را به او بدهید. بعد از آن جلسه هم با آقای علی لاریجانی تماس گرفتم و گفتیم ظاهراً باید زودتر خود را آماده کنید و دبیر خانه را تحویل بگیرید.

تکرانی «یالتارات» از «۹ روز یک بحران»

■ **هفته‌نامه یالتارات در گزارشی با عنوان «ساد غیرقانونی نظارت بر قانون اساسی رسماً آغاز به کار کرد» از نامه احمدی‌نژاد به آیت‌الله‌شامی‌شاهرودی انتقاد کرد و نوشت:** ماجرای نامه‌نگاری‌های رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید کرده‌اند که مردم را به خیابان‌ها خواهند کشانده، مساله‌ای که آبشخور آن را باید در نظر موهمانه برخورداری یک چهره دولتی از ۲۰میلیون رای جستجوگر کرد. شاید دیگر باید دعا کنیم که در ادامه این دلدستان غم‌انگیز، عقابت به شری رییس‌جمهور و اظهارنظرهای شورای دست‌نشانده‌ای به نام «هیات نظارت بر قانون اساسی» به رخ‌دادهای گفته‌شده منوط نخواهد شد و این قسه اطلاع‌اندازه خواهد یافت. این در حالی است که اخبار فراوانی هم مبنی بر تلاش حلقه انحراف برای به چالش کشیدن کشور در ابعاد مختلف وجود دارد. در واقع آنها بارها از این تیت شوم رونمایی کرده و حتی درباره این مسله، مقاله هم نوشته و تلویحا تأکید